
Clasificación: GENERAL 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
1 73 CARLOS ORIACH CHICOT 00:34:26 00:34:26 00:17:03 00:00:00 00:03:26 HINACO MONZON VETERANO 2

2 182 SERGIO SUPERVIA POCINO 00:35:18 00:35:18 00:17:04 00:00:51 00:03:31 HINACO MONZON VETERANO 1

3 93 SERGIO MALLADA GALLINAT 00:35:40 00:35:40 00:17:10 00:01:13 00:03:34 CA HINACO MONZON VETERANO 1

4 161 GERARD GARROTE SAYO 00:36:58 00:36:58 00:17:42 00:02:31 00:03:41 ABSOLUTA

5 166 MARIO MIRON GRACIA 00:36:58 00:36:58 00:17:56 00:02:31 00:03:41 HINACO MONZON ABSOLUTA

6 162 MANEL OLIVA LEAL 00:37:52 00:37:52 00:18:08 00:03:26 00:03:47 CLUB NATACIO LLEIDA VETERANO 1

7 99 JOSE MIGUEL SADABA ARAGUES 00:38:03 00:38:03 00:18:23 00:03:37 00:03:48 CLUB ATLETISMO CANTERA VETERANO 2

8 61 MARCOS RAMOS BRET 00:38:09 00:38:09 00:18:08 00:03:42 00:03:48 ABSOLUTA

9 90 LUIS CASAL TORGUET 00:38:37 00:38:37 00:18:08 00:04:10 00:03:51 SEL RECICLA VETERANO 1

10 88 JOSE LUIS ALOS ALONSO 00:38:53 00:38:53 00:19:06 00:04:26 00:03:53 MONZON VETERANO 1

11 172 XAVIER FAUS I TORÃ  00:39:04 00:39:04 00:18:22 00:04:37 00:03:54 A.E. EKKE VETERANO 1

12 71 NURIA SIERRA MARIN 00:39:31 00:39:31 00:19:32 00:05:04 00:03:57 CA HINACO MONZON VETERANO 2

13 148 ARMANDO GARCIA VIDAL 00:39:34 00:39:34 00:19:32 00:05:07 00:03:57
CLUB CICLISTA BOSCOS 
MONZON

ABSOLUTA

14 98 ALEJANDRO CASTARLENAS CHELA 00:39:47 00:39:47 00:19:32 00:05:20 00:03:58
CLUB ATLEMISMO 
BARBASTRO

VETERANO 2

15 164 CARLOS GIL TENORIO 00:39:52 00:39:52 00:19:15 00:05:25 00:03:59 VETERANO 1

16 180 AYOUB EL AYAMI 00:40:05 00:40:05 00:19:24 00:05:38 00:04:00 CLUB HINACO MONZON ABSOLUTA

17 64 JAVIER ARROYOS RALUY 00:40:05 00:40:05 00:19:24 00:05:38 00:04:00 HINACO MONZON ABSOLUTA

18 18 LUIS MORILLO PUEYO 00:40:21 00:40:21 00:19:35 00:05:55 00:04:02 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

19 111 AARON MURILLO CASASNOVAS 00:40:35 00:40:35 00:19:53 00:06:08 00:04:03 ABSOLUTA

20 35 JOSE Mª PARDO LAPLANA 00:40:42 00:40:42 00:19:53 00:06:15 00:04:04 VETERANO 2

21 168 CARLOS PEREZ DE LA TORRE 00:40:46 00:40:39 00:19:15 00:06:19 00:04:03 INDEPENDIENTE VETERANO 1

22 43 JOSE SALILLAS PEREZ 00:41:15 00:41:12 00:19:36 00:06:49 00:04:07 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

23 153 CHEMA SATUE SOTO 00:41:24 00:41:19 00:19:54 00:06:57 00:04:07 CLUB ATLETISMO BARBASTRO ABSOLUTA

24 40 JAVIER MARTINEZ MORCILLO 00:41:24 00:41:20 00:19:35 00:06:57 00:04:08 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

25 1 HECTOR LORDAN CASTAN 00:41:24 00:41:20 00:19:53 00:06:58 00:04:08 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

26 8 OSCAR FARRERAS PETIT 00:41:41 00:41:33 00:20:38 00:07:14 00:04:09 NEMRAPID RUNNING CLUB VETERANO 1

27 104 ALFREDO MARIN ESCOLANO 00:41:51 00:41:46 00:20:26 00:07:24 00:04:10 INDEPENDIENTE VETERANO 1

28 174 DIEGO SORRIBAS SALAZAR 00:41:52 00:41:45 00:20:45 00:07:25 00:04:10 ABSOLUTA

29 155 PEDRO NUñEZ ESCUER 00:41:55 00:41:52 00:19:56 00:07:28 00:04:11
CORREDORES POPULARES 
MONZON

VETERANO 2

30 167 OSCAR FLORES ALARCIA 00:42:09 00:42:01 00:19:54 00:07:42 00:04:12 KM0 PONENT VETERANO 1

31 179 ALBERT NOGUES I NOGUERA 00:42:10 00:42:03 00:20:19 00:07:43 00:04:12 KM0 PONENT VETERANO 1

32 33 JOSE VTE HERNANDEZ GUERRERO 00:42:17 00:42:09 00:20:39 00:07:50 00:04:12 VETERANO 2

33 66 ISRAEL TENA BRAVO 00:42:21 00:42:17 00:19:54 00:07:54 00:04:13 ABSOLUTA

34 173 ANTONIO OLIVAN AGEL 00:42:23 00:42:14 00:20:47 00:07:56 00:04:13 HINACO MONZON VETERANO 2

35 177 JACINTO MORACHO TORRENTE 00:42:28 00:42:23 00:21:10 00:08:01 00:04:14
CLUB CICLISTA BOSCOS 
MONZON

VETERANO 2

36 139 RAQUEL MARQUES PRUNES 00:42:47 00:42:45 00:20:30 00:08:20 00:04:16 AE EKKE ABSOLUTA

37 135 FERNANDO TORRES CHAVARRIA 00:42:51 00:42:48 00:20:30 00:08:24 00:04:16 CLUB ATLETISMO BARBASTRO VETERANO 1

38 178 MIGUEL SESE BARON 00:42:52 00:42:47 00:21:10 00:08:25 00:04:16 ABSOLUTA

39 156 LUIS LAX CORTINA 00:42:55 00:42:45 00:21:41 00:08:28 00:04:16 ABSOLUTA

40 12 RUBEN EUGENIO AJATES CONSUL 00:43:06 00:43:01 00:19:51 00:08:39 00:04:18
CLUB CICLISTA BOSCOS, 
MONZON

ABSOLUTA

41 147 JOSE ANTONIO GARCIA FORT 00:43:18 00:43:15 00:19:59 00:08:51 00:04:19 MISER VETERANO 2

42 22 ALBERTO BAILAC MORENO 00:43:24 00:43:20 00:20:32 00:08:57 00:04:20 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

43 77 JOSE RAMON CASTRO CUBERO 00:43:28 00:43:22 00:21:10 00:09:01 00:04:20 CC BOSCOS MONZON VETERANO 1

44 14 JOSE GUILLERMO ESPAñOL LATORRE 00:43:51 00:43:46 00:20:33 00:09:24 00:04:22 CLUB LITERA MONTAñA ABSOLUTA

45 68 CARLOS MOLINOS GUERRERO 00:43:57 00:43:53 00:21:48 00:09:30 00:04:23 KILOMENTROCERO CASPE ABSOLUTA

46 15 JAVIER TORO GOMEZ 00:43:59 00:43:55 00:20:17 00:09:32 00:04:23 WWW.ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

47 55 DANIEL TRULLENQUE JUSTE 00:44:07 00:44:04 00:20:45 00:09:40 00:04:24 ABSOLUTA

48 176 JOSE LUIS SARABIA JUSTE 00:44:13 00:44:08 00:21:11 00:09:46 00:04:24 EKKE LLEIDA VETERANO 2

49 102 MARCO RUFAS RIVAS 00:44:21 00:44:12 00:20:37 00:09:54 00:04:25 SEL RECICLA VETERANO 1

50 36 MARCOS GARCES AGUILANIEDO 00:44:43 00:44:32 00:21:51 00:10:16 00:04:27 FONZ VETERANO 1

51 60 FERNANDO ABELLAN PULIDO 00:44:46 00:44:41 00:21:40 00:10:19 00:04:28 CLUB ATLETISMO BARBASTRO VETERANO 2

52 115 CARLOS ENRIQUE SALAZAR VILLANUEVA 00:44:47 00:44:47 00:21:34 00:10:20 00:04:28
CLUB ATLETISMO 
BARABASTRO

VETERANO 1

53 48 JOSE ANTONIO PENELLA ALZURIA 00:44:50 00:44:45 00:21:11 00:10:23 00:04:28 WWW.ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

54 46 JUANJO LAMPORLANES IBARZ 00:44:50 00:44:46 00:21:11 00:10:23 00:04:28 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

55 106 FRANCISCO JAVIER JOVER ZAPATER 00:44:52 00:44:47 00:21:27 00:10:26 00:04:28 CLUB CICLISTA FRAGA VETERANO 1

56 79 JON RAMOS GONZALEZ 00:44:54 00:44:43 00:20:47 00:10:27 00:04:28 CC. BOSCOS MONZON VETERANO 1

57 169 LLUIS GARCIA APARICIO 00:45:04 00:44:59 00:21:46 00:10:37 00:04:29 ULTRA LLEIDA VETERANO 1

58 20 RICARDO DE LA FUENTE ROMERO 00:45:04 00:44:59 00:22:06 00:10:37 00:04:29 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

59 85 OSCAR VALIENTE RODRIGUEZ 00:45:16 00:45:11 00:22:04 00:10:49 00:04:31 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

60 9 PEDRO ROCA LUZAN 00:45:21 00:45:13 00:21:21 00:10:54 00:04:31 ABSOLUTA

61 101 MARIA MALLEN LASPALAS 00:45:23 00:45:14 00:22:06 00:10:56 00:04:31 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

62 138 MARCOS CASTRO CAMAÑES 00:45:27 00:45:17 00:21:31 00:11:00 00:04:31 VETERANO 1

63 81 RSFA ORTEGA QUINTA 00:45:34 00:45:23 00:21:51 00:11:07 00:04:32 VETERANO 1

64 154 PEDRO SANTALIESTRA JOVELLAR 00:45:48 00:45:37 00:21:50 00:11:21 00:04:33 LIBRE ABSOLUTA

65 140 JOSE ANGEL FERNANDEZ ORTIZ 00:45:49 00:45:41 00:23:05 00:11:22 00:04:34 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 1

66 27 MANUEL RAMI PERAT 00:45:54 00:45:48 00:22:06 00:11:27 00:04:34 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

67 116 DAVID MOR LARA 00:45:57 00:45:51 00:21:06 00:11:30 00:04:35 INDEPENDIENTE VETERANO 2

68 28 SERGIO BAILAC MORENO 00:46:13 00:46:09 00:22:07 00:11:46 00:04:36 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

69 4 PABLO ALLUE VISA 00:46:20 00:46:09 00:22:31 00:11:53 00:04:36 ABSOLUTA

70 62 JAVIER GIL ALOS 00:46:37 00:46:30 00:22:07 00:12:10 00:04:39 INDEPENDIENTE VETERANO 1

71 34 LUIS FERNANDO BARANGUAN BADIA 00:46:48 00:46:39 00:22:46 00:12:21 00:04:39 CAM HINACO MONZON VETERANO 2

72 87 JAVIER FERRER CASTILLON 00:46:48 00:46:39 00:22:26 00:12:21 00:04:39 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

73 5 PABLO CANALES CANAL 00:46:49 00:46:39 00:22:26 00:12:22 00:04:39 ABSOLUTA

74 97 SILVIA BARINGO PENELLA 00:46:54 00:46:51 00:22:03 00:12:27 00:04:41 BINACED VETERANO 2



Clasificación: GENERAL 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
75 50 Mª CARMEN CABALLERO MONTES 00:46:58 00:46:55 00:22:53 00:12:31 00:04:41 ELRETODECORRER.COM VETERANO 2

76 59 JOAQUIN BUIRA SOLANILLA 00:46:58 00:46:49 00:22:56 00:12:31 00:04:40
CLUB TENNIS REUS 
MONTEROLS

VETERANO 2

77 74 JORGE JIMENEZ VIDAL 00:47:04 00:46:59 00:22:12 00:12:37 00:04:41
CLUB CICLISTA 
BOSCOS MONZON

ABSOLUTA

78 70 SERGIO CORTADA LAPUYADE 00:47:13 00:47:03 00:23:06 00:12:46 00:04:42 LIBRE VETERANO 1

79 96 FERNANDO ARMENGOL NAVAL 00:47:20 00:47:16 00:22:09 00:12:53 00:04:43 VETERANO 1

80 112 OSCAR BUIL CARRERA 00:47:20 00:47:08 00:21:57 00:12:53 00:04:42 INDEPENDIENTE VETERANO 1

81 143 SIMON LIBERAL SANTANO 00:47:22 00:47:17 00:22:20 00:12:55 00:04:43 INDEPENDIENTE VETERANO 2

82 119 JUAN JOSE RUIZ AYALA 00:47:26 00:47:20 00:23:06 00:12:59 00:04:44 VETERANO 1

83 39 JAIRO FERNANDEZ 00:47:32 00:47:28 00:22:09 00:13:05 00:04:44 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

84 37 ALBERT NOVELL CASADESUS 00:47:34 00:47:25 00:23:55 00:13:07 00:04:44 ALMACELLAS ATLETICA VETERANO 2

85 56 LUIS LLENA BALLARIN 00:47:46 00:47:41 00:22:35 00:13:19 00:04:46 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

86 123 MAQUI BOURGON 00:47:49 00:47:43 00:23:16 00:13:22 00:04:46 VETERANO 2

87 158 DJIBRIL FOFANA TOUNKARA 00:48:24 00:48:15 00:24:05 00:13:57 00:04:49 ABSOLUTA

88 13 JUAN SOLER REDON 00:48:32 00:48:24 00:23:49 00:14:05 00:04:50 LIBRE VETERANO 1

89 44 SERGIO SAMPIETRO MURILLO 00:48:33 00:48:23 00:22:39 00:14:06 00:04:50 ABSOLUTA

90 80 CARLOS SANCHEZ MALAGUILLA 00:48:42 00:48:33 00:24:04 00:14:15 00:04:51 VETERANO 1

91 21 JUAN FRANCISCO DE LA FUENTE ROMERO 00:48:45 00:48:40 00:22:10 00:14:18 00:04:52 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

92 144 JOSE MELCHOR JUADRA GARCIA 00:48:52 00:48:46 00:23:17 00:14:25 00:04:52 POPULARES MONZON VETERANO 1

93 67 HECTOR GARCIA CALVO 00:48:54 00:48:44 00:24:04 00:14:27 00:04:52 VETERANO 1

94 105 JAVIER CARRERA AUGUSTO 00:49:03 00:48:53 00:22:54 00:14:36 00:04:53 INDEPENDIENTE VETERANO 2

95 69 ALBERTO NAVALON GRAU 00:49:03 00:48:56 00:23:06 00:14:37 00:04:53
CLUB ATLETISMO 
BINEFAR

ABSOLUTA

96 159 ALBERTO TRULLEN GRACIA 00:49:11 00:49:02 00:22:34 00:14:44 00:04:54 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

97 171 SANTIAGO DE SALAS ASTIER 00:49:26 00:49:16 00:24:19 00:14:59 00:04:55 VETERANO 1

98 157 JOAQUIN TRULLENQUE PLANA 00:50:11 00:50:05 00:25:05 00:15:45 00:05:00 VETERANO 2

99 163 DANIEL ISABAL GUARNE 00:50:17 00:50:11 00:24:01 00:15:50 00:05:01 ABSOLUTA

100 25 CARLOS MORILLO PUEYO 00:50:20 00:50:14 00:25:06 00:15:53 00:05:01 ELRETODECORRER ABSOLUTA

101 141 MANUEL ESCUDERO VEIGA 00:50:32 00:50:27 00:22:54 00:16:05 00:05:02 ABSOLUTA

102 51 AMADEU CASSANYE SALA 00:50:41 00:50:34 00:25:05 00:16:14 00:05:03 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

103 84 DAN RUBINA MAMANI 00:51:06 00:50:55 00:24:17 00:16:39 00:05:05 IKEA&RUN ABSOLUTA

104 152 JOSE LUIS LAFARGA LOPEZ 00:51:12 00:51:02 00:24:39 00:16:45 00:05:06 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

105 149 GUILLERMO I. PEREZ NAVARRO 00:51:12 00:51:02 00:24:39 00:16:45 00:05:06 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

106 19 JAIME CASTILLO GAMBON 00:51:17 00:51:11 00:23:49 00:16:50 00:05:07 U D ALCAMPELL VETERANO 2

107 11 ROBERTO PERALTA URIOL 00:51:39 00:51:31 00:24:24 00:17:12 00:05:09 VETERANO 1

108 100 ADRIAN FOJ SANCHEZ 00:51:50 00:51:41 00:25:01 00:17:23 00:05:10 CLUB LITERA MONTAñA ABSOLUTA

109 136 CARLOS RASO LLANAS 00:52:25 00:52:11 00:25:12 00:17:58 00:05:13
PANCHO VILLA BTT 
TEAM

VETERANO 1

110 72 JORGE GARCIA TENA 00:52:29 00:52:25 00:23:56 00:18:03 00:05:14 AZERO CANDENTE ABSOLUTA

111 107 JAVIER AGUILAR CAPDEVILA 00:52:32 00:52:17 00:26:34 00:18:05 00:05:13 BIKE ALTORRICO VETERANO 2

112 78 JOSE LUIS MAESTRO CORRALES 00:52:42 00:52:27 00:24:40 00:18:15 00:05:14 VETERANO 2

113 120 DAVID GARCIA HERNANDEZ 00:53:07 00:52:52 00:26:07 00:18:40 00:05:17 VETERANO 1

114 89 MARTA RIVERA PECONDON 00:53:08 00:52:57 00:25:55 00:18:41 00:05:17 ABSOLUTA

115 134 RAMON CARDIL 00:53:09 00:52:58 00:24:40 00:18:42 00:05:17 VETERANO 2

116 170 JORGE GARCIA PENELLA 00:53:17 00:53:07 00:26:07 00:18:50 00:05:18 VETERANO 1

117 17 ANABEL GONZALEZ GARCIA 00:53:28 00:53:22 00:25:12 00:19:01 00:05:20 VETERANO 2

118 94 JOSE GUALLAR ALONSO 00:53:39 00:53:32 00:25:38 00:19:12 00:05:21 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 2

119 57 ANGEL AGUILERA ENCISO 00:53:45 00:53:32 00:24:13 00:19:18 00:05:21 VETERANO 1

120 91 JOSE RAMON GONZALEZ CAMARA 00:54:21 00:54:14 00:23:13 00:19:54 00:05:25 CC BOSCOS MONZON VETERANO 1

121 118 ANTONIO CANADELL COSIALLS 00:54:41 00:54:35 00:25:09 00:20:14 00:05:27 VETERANO 1

122 83 DAVID GUTIERREZ BLASCO 00:54:42 00:54:36 00:26:35 00:20:15 00:05:27 ABSOLUTA

123 181 ANDRES MARCO VILLAS 00:54:42 00:54:32 00:28:15 00:20:15 00:05:27 BOURDEL ABSOLUTA

124 92 ALEJANDRO CARDIL MAS 00:54:56 00:54:48 00:25:26 00:20:29 00:05:28 TIBIEZ VETERANO 1

125 86 GONZALO SAEZ SUBIAS 00:54:58 00:54:50 00:25:19 00:20:32 00:05:29 ABSOLUTA

126 82 ALEX NOLLA BIEL 00:54:59 00:54:51 00:25:19 00:20:32 00:05:29 VETERANO 1

127 29 AGUSTIN DIAZ-CANO INFANTE 00:55:32 00:55:23 00:25:08 00:21:05 00:05:32 INDEPENDIENTE VETERANO 2

128 2 RAMON GARCIA ALRIOLS 00:55:33 00:55:24 00:25:20 00:21:06 00:05:32 VETERANO 1

129 183 JESUS RALUY PIRLA 00:55:34 00:55:23 00:25:06 00:21:07 00:05:32 ABSOLUTA

130 24 MARC GUIJOSA ARANDA 00:55:40 00:55:29 00:27:03 00:21:13 00:05:32 ABSOLUTA

131 142 JESUS ARNAL MONGAY 00:55:52 00:55:37 00:25:43 00:21:25 00:05:33
CLUB MONTISONENSE 
DE MONTAÑA

VETERANO 1

132 65 ANDREA BARRANCO RUIZ 00:56:06 00:56:01 00:26:16 00:21:39 00:05:36 ABSOLUTA

133 49 DAVID VIADIU MARTOS 00:56:21 00:56:08 00:26:00 00:21:54 00:05:36 ABSOLUTA

134 137 DARIO FRANCES BERNADO 00:56:24 00:56:16 00:27:24 00:21:57 00:05:37 ABSOLUTA

135 95 CAROLINA BLANC FARO 00:56:25 00:56:19 00:27:07 00:21:58 00:05:37 VETERANO 1

136 45 MARIA VIDAL BALLARIN 00:56:26 00:56:21 00:26:17 00:21:59 00:05:38 ABSOLUTA

137 63 ZELIA PUEYO CAMBRA 00:56:30 00:56:20 00:26:33 00:22:03 00:05:38 ABSOLUTA

138 108 BRIGIDA LAVILLA RIVES 00:56:42 00:56:28 00:26:36 00:22:15 00:05:38 BIKE ALTORRICO VETERANO 1

139 23 OSCAR HERNANDEZ BRAVO 00:56:55 00:56:46 00:24:18 00:22:29 00:05:40 VETERANO 1

140 175 CARMEN GIL ALOS 00:57:18 00:57:10 00:27:02 00:22:51 00:05:43 EKKE LLEIDA VETERANO 2

141 145 JOSE ANTONIO BLANCO GARCIA 00:57:19 00:57:06 00:27:13 00:22:52 00:05:42 INDEPENDIENTE VETERANO 2

142 75 JOSE RECIO PERALVAREZ 00:57:42 00:57:35 00:25:35 00:23:15 00:05:45 VETERANO 2

143 128 ANTONIO CABAñERO GRACIA 00:57:43 00:57:43 00:27:08 00:23:16 00:05:46 VETERANO 2

144 127 JEAN PEDRAZA 00:57:43 00:57:40 00:27:08 00:23:16 00:05:46 VETERANO 2

145 6 ELSA CARRERA FEBAS 00:57:56 00:57:50 00:26:15 00:23:29 00:05:47 ABSOLUTA

146 54 CRISTINA MARTIN LACORT 00:58:02 00:57:56 00:25:56 00:23:35 00:05:47 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

147 58 PILAR IBARZ CLAVERA 00:58:16 00:58:04 00:26:45 00:23:49 00:05:48 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

148 130 JOAQUIN CORTES ALZURIA 00:58:40 00:58:32 00:27:17 00:24:13 00:05:51 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 2

149 26 BEATRIZ OBON CASTEL 00:59:03 00:58:56 00:28:52 00:24:36 00:05:53 ELRETODECORRER ABSOLUTA



Clasificación: GENERAL 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
150 103 PATRI ABBAD 00:59:07 00:58:53 00:28:06 00:24:40 00:05:53 PLANET FITNESS VETERANO 1

151 53 ALVARO CASTEL LERIS 00:59:20 00:59:04 00:29:25 00:24:53 00:05:54
GIMNASIO PLANETA 
FITNESS

VETERANO 2

152 38 MARTA MUR SALUDAS 00:59:29 00:59:17 00:28:23 00:25:02 00:05:55 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

153 146 LUIS DE JUAN SIMON 00:59:35 00:59:22 00:29:14 00:25:08 00:05:56 VETERANO 2

154 124 JAVIER BERROY GUTIERREZ 01:01:13 01:01:05 00:26:24 00:26:46 00:06:06 ABSOLUTA

155 160 ELENA BERNADO 01:01:23 01:01:12 00:29:15 00:26:56 00:06:07 ABSOLUTA

156 52 PALOMA CITOLER BOTELLER 01:01:27 01:01:14 00:29:24 00:27:01 00:06:07
GIMNASIO PLANETA 
FITNESS

VETERANO 2

157 10 PEDRO TORRENS OTIN 01:02:19 01:02:08 00:30:09 00:27:52 00:06:12 VETERANO 2

158 76 ESTHER ALAMAN ORTIZ 01:02:52 01:02:47 00:28:16 00:28:25 00:06:16 ABSOLUTA

159 114 EVA PLANA CARMONA 01:03:31 01:03:19 00:29:23 00:29:04 00:06:19
CLUB ATLETISMO 
BINEFAR

ABSOLUTA

160 151 AGUSTIN AQUILUE FRAGO 01:04:04 01:04:04 00:28:28 00:29:37 00:06:24 VETERANO 1

161 7 FELIX BROCATE PURI 01:04:08 01:04:08 00:28:28 00:29:41 00:06:24
ZENIT RUNNERS BY 
ISABEL MACIAS

VETERANO 2

162 117 RAQUEL LATORRE BISEN 01:05:28 01:05:16 00:30:32 00:31:01 00:06:31 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

163 109 JOSE LUIS SANCHO SALVADOR 01:05:33 01:05:20 00:31:05 00:31:06 00:06:32 INDEPENDIENTE VETERANO 2

164 131 IRENE GOMBAU MALLEN 01:05:41 01:05:34 00:30:31 00:31:14 00:06:33 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

165 32 ROCIO CORTES FANDOS 01:05:43 01:05:36 00:30:05 00:31:16 00:06:33 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

166 31 ELENA ALMUNIA SOLANO 01:05:43 01:05:36 00:30:05 00:31:16 00:06:33 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

167 150 MERCHE MARTINEZ MORCILLO 01:05:50 01:05:38 00:30:34 00:31:23 00:06:33 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

168 42 SERGIO SAINZ MONTULL 01:05:50 01:05:37 00:31:05 00:31:23 00:06:33 VETERANO 2

169 41 CRISTINA SERRANO FANDOS 01:05:50 01:05:37 00:31:06 00:31:24 00:06:33 ABSOLUTA

170 125 ROSA SUBIRA FORCADA 01:08:03 01:07:49 00:31:49 00:33:36 00:06:46 INDEPENDENT VETERANO 2

171 121 MARC CAMI SUBIRA 01:08:03 01:07:49 00:31:49 00:33:37 00:06:46 INDEPENDENT ABSOLUTA

172 47 ELENA LASTANOSA MIR 01:10:14 01:10:01 00:33:33 00:35:47 00:07:00 BIKE-RUN ALCOLEA VETERANO 1

173 122 EVA BERROY GUTIERREZ 01:13:37 01:13:29 00:30:59 00:39:10 00:07:20 SAUTER VETERANO 1



Clasificación: GENERAL MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
1 73 CARLOS ORIACH CHICOT 00:34:26 00:34:26 00:17:03 00:00:00 00:03:26 HINACO MONZON VETERANO 2

2 182 SERGIO SUPERVIA POCINO 00:35:18 00:35:18 00:17:04 00:00:51 00:03:31 HINACO MONZON VETERANO 1

3 93 SERGIO MALLADA GALLINAT 00:35:40 00:35:40 00:17:10 00:01:13 00:03:34 CA HINACO MONZON VETERANO 1

4 161 GERARD GARROTE SAYO 00:36:58 00:36:58 00:17:42 00:02:31 00:03:41 ABSOLUTA

5 166 MARIO MIRON GRACIA 00:36:58 00:36:58 00:17:56 00:02:31 00:03:41 HINACO MONZON ABSOLUTA

6 162 MANEL OLIVA LEAL 00:37:52 00:37:52 00:18:08 00:03:26 00:03:47 CLUB NATACIO LLEIDA VETERANO 1

7 99 JOSE MIGUEL SADABA ARAGUES 00:38:03 00:38:03 00:18:23 00:03:37 00:03:48 CLUB ATLETISMO CANTERA VETERANO 2

8 61 MARCOS RAMOS BRET 00:38:09 00:38:09 00:18:08 00:03:42 00:03:48 ABSOLUTA

9 90 LUIS CASAL TORGUET 00:38:37 00:38:37 00:18:08 00:04:10 00:03:51 SEL RECICLA VETERANO 1

10 88 JOSE LUIS ALOS ALONSO 00:38:53 00:38:53 00:19:06 00:04:26 00:03:53 MONZON VETERANO 1

11 172 XAVIER FAUS I TORÃ  00:39:04 00:39:04 00:18:22 00:04:37 00:03:54 A.E. EKKE VETERANO 1

12 148 ARMANDO GARCIA VIDAL 00:39:34 00:39:34 00:19:32 00:05:07 00:03:57
CLUB CICLISTA BOSCOS 
MONZON

ABSOLUTA

13 98 ALEJANDRO CASTARLENAS CHELA 00:39:47 00:39:47 00:19:32 00:05:20 00:03:58
CLUB ATLEMISMO 
BARBASTRO

VETERANO 2

14 164 CARLOS GIL TENORIO 00:39:52 00:39:52 00:19:15 00:05:25 00:03:59 VETERANO 1

15 180 AYOUB EL AYAMI 00:40:05 00:40:05 00:19:24 00:05:38 00:04:00 CLUB HINACO MONZON ABSOLUTA

16 64 JAVIER ARROYOS RALUY 00:40:05 00:40:05 00:19:24 00:05:38 00:04:00 HINACO MONZON ABSOLUTA

17 18 LUIS MORILLO PUEYO 00:40:21 00:40:21 00:19:35 00:05:55 00:04:02 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

18 111 AARON MURILLO CASASNOVAS 00:40:35 00:40:35 00:19:53 00:06:08 00:04:03 ABSOLUTA

19 35 JOSE Mª PARDO LAPLANA 00:40:42 00:40:42 00:19:53 00:06:15 00:04:04 VETERANO 2

20 168 CARLOS PEREZ DE LA TORRE 00:40:46 00:40:46 00:19:15 00:06:19 00:04:04 INDEPENDIENTE VETERANO 1

21 43 JOSE SALILLAS PEREZ 00:41:15 00:41:12 00:19:36 00:06:49 00:04:07 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

22 153 CHEMA SATUE SOTO 00:41:24 00:41:19 00:19:54 00:06:57 00:04:07 CLUB ATLETISMO BARBASTRO ABSOLUTA

23 40 JAVIER MARTINEZ MORCILLO 00:41:24 00:41:20 00:19:35 00:06:57 00:04:08 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

24 1 HECTOR LORDAN CASTAN 00:41:24 00:41:20 00:19:53 00:06:58 00:04:08 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

25 8 OSCAR FARRERAS PETIT 00:41:41 00:41:33 00:20:38 00:07:14 00:04:09 NEMRAPID RUNNING CLUB VETERANO 1

26 104 ALFREDO MARIN ESCOLANO 00:41:51 00:41:46 00:20:26 00:07:24 00:04:10 INDEPENDIENTE VETERANO 1

27 174 DIEGO SORRIBAS SALAZAR 00:41:52 00:41:45 00:20:45 00:07:25 00:04:10 ABSOLUTA

28 155 PEDRO NUñEZ ESCUER 00:41:55 00:41:52 00:19:56 00:07:28 00:04:11
CORREDORES POPULARES 
MONZON

VETERANO 2

29 167 OSCAR FLORES ALARCIA 00:42:09 00:42:01 00:19:54 00:07:42 00:04:12 KM0 PONENT VETERANO 1

30 179 ALBERT NOGUES I NOGUERA 00:42:10 00:42:03 00:20:19 00:07:43 00:04:12 KM0 PONENT VETERANO 1

31 33 JOSE VTE HERNANDEZ GUERRERO 00:42:17 00:42:09 00:20:39 00:07:50 00:04:12 VETERANO 2

32 66 ISRAEL TENA BRAVO 00:42:21 00:42:17 00:19:54 00:07:54 00:04:13 ABSOLUTA

33 173 ANTONIO OLIVAN AGEL 00:42:23 00:42:14 00:20:47 00:07:56 00:04:13 HINACO MONZON VETERANO 2

34 177 JACINTO MORACHO TORRENTE 00:42:28 00:42:23 00:21:10 00:08:01 00:04:14
CLUB CICLISTA BOSCOS 
MONZON

VETERANO 2

35 135 FERNANDO TORRES CHAVARRIA 00:42:51 00:42:48 00:20:30 00:08:24 00:04:16 CLUB ATLETISMO BARBASTRO VETERANO 1

36 178 MIGUEL SESE BARON 00:42:52 00:42:47 00:21:10 00:08:25 00:04:16 ABSOLUTA

37 156 LUIS LAX CORTINA 00:42:55 00:42:45 00:21:41 00:08:28 00:04:16 ABSOLUTA

38 12 RUBEN EUGENIO AJATES CONSUL 00:43:06 00:43:01 00:19:51 00:08:39 00:04:18
CLUB CICLISTA BOSCOS, 
MONZON

ABSOLUTA

39 147 JOSE ANTONIO GARCIA FORT 00:43:18 00:43:15 00:19:59 00:08:51 00:04:19 MISER VETERANO 2

40 22 ALBERTO BAILAC MORENO 00:43:24 00:43:20 00:20:32 00:08:57 00:04:20 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

41 77 JOSE RAMON CASTRO CUBERO 00:43:28 00:43:22 00:21:10 00:09:01 00:04:20 CC BOSCOS MONZON VETERANO 1

42 14 JOSE GUILLERMO ESPAñOL LATORRE 00:43:51 00:43:46 00:20:33 00:09:24 00:04:22 CLUB LITERA MONTAñA ABSOLUTA

43 68 CARLOS MOLINOS GUERRERO 00:43:57 00:43:53 00:21:48 00:09:30 00:04:23 KILOMENTROCERO CASPE ABSOLUTA

44 15 JAVIER TORO GOMEZ 00:43:59 00:43:55 00:20:17 00:09:32 00:04:23 WWW.ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

45 55 DANIEL TRULLENQUE JUSTE 00:44:07 00:44:04 00:20:45 00:09:40 00:04:24 ABSOLUTA

46 176 JOSE LUIS SARABIA JUSTE 00:44:13 00:44:08 00:21:11 00:09:46 00:04:24 EKKE LLEIDA VETERANO 2

47 102 MARCO RUFAS RIVAS 00:44:21 00:44:12 00:20:37 00:09:54 00:04:25 SEL RECICLA VETERANO 1

48 36 MARCOS GARCES AGUILANIEDO 00:44:43 00:44:32 00:21:51 00:10:16 00:04:27 FONZ VETERANO 1

49 60 FERNANDO ABELLAN PULIDO 00:44:46 00:44:41 00:21:40 00:10:19 00:04:28 CLUB ATLETISMO BARBASTRO VETERANO 2

50 115 CARLOS ENRIQUE SALAZAR VILLANUEVA 00:44:47 00:44:47 00:21:34 00:10:20 00:04:28
CLUB ATLETISMO 
BARABASTRO

VETERANO 1

51 48 JOSE ANTONIO PENELLA ALZURIA 00:44:50 00:44:45 00:21:11 00:10:23 00:04:28 WWW.ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

52 46 JUANJO LAMPORLANES IBARZ 00:44:50 00:44:46 00:21:11 00:10:23 00:04:28 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

53 106 FRANCISCO JAVIER JOVER ZAPATER 00:44:52 00:44:47 00:21:27 00:10:26 00:04:28 CLUB CICLISTA FRAGA VETERANO 1

54 79 JON RAMOS GONZALEZ 00:44:54 00:44:43 00:20:47 00:10:27 00:04:28 CC. BOSCOS MONZON VETERANO 1

55 169 LLUIS GARCIA APARICIO 00:45:04 00:44:59 00:21:46 00:10:37 00:04:29 ULTRA LLEIDA VETERANO 1

56 20 RICARDO DE LA FUENTE ROMERO 00:45:04 00:44:59 00:22:06 00:10:37 00:04:29 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

57 85 OSCAR VALIENTE RODRIGUEZ 00:45:16 00:45:11 00:22:04 00:10:49 00:04:31 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

58 9 PEDRO ROCA LUZAN 00:45:21 00:45:13 00:21:21 00:10:54 00:04:31 ABSOLUTA

59 138 MARCOS CASTRO CAMAÑES 00:45:27 00:45:17 00:21:31 00:11:00 00:04:31 VETERANO 1

60 81 RSFA ORTEGA QUINTA 00:45:34 00:45:23 00:21:51 00:11:07 00:04:32 VETERANO 1

61 154 PEDRO SANTALIESTRA JOVELLAR 00:45:48 00:45:37 00:21:50 00:11:21 00:04:33 LIBRE ABSOLUTA

62 140 JOSE ANGEL FERNANDEZ ORTIZ 00:45:49 00:45:41 00:23:05 00:11:22 00:04:34 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 1

63 27 MANUEL RAMI PERAT 00:45:54 00:45:48 00:22:06 00:11:27 00:04:34 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

64 116 DAVID MOR LARA 00:45:57 00:45:51 00:21:06 00:11:30 00:04:35 INDEPENDIENTE VETERANO 2

65 28 SERGIO BAILAC MORENO 00:46:13 00:46:09 00:22:07 00:11:46 00:04:36 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

66 4 PABLO ALLUE VISA 00:46:20 00:46:09 00:22:31 00:11:53 00:04:36 ABSOLUTA

67 62 JAVIER GIL ALOS 00:46:37 00:46:30 00:22:07 00:12:10 00:04:39 INDEPENDIENTE VETERANO 1

68 34 LUIS FERNANDO BARANGUAN BADIA 00:46:48 00:46:39 00:22:46 00:12:21 00:04:39 CAM HINACO MONZON VETERANO 2

69 87 JAVIER FERRER CASTILLON 00:46:48 00:46:39 00:22:26 00:12:21 00:04:39 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

70 5 PABLO CANALES CANAL 00:46:49 00:46:39 00:22:26 00:12:22 00:04:39 ABSOLUTA

71 59 JOAQUIN BUIRA SOLANILLA 00:46:58 00:46:49 00:22:56 00:12:31 00:04:40
CLUB TENNIS REUS 
MONTEROLS

VETERANO 2

72 74 JORGE JIMENEZ VIDAL 00:47:04 00:46:59 00:22:12 00:12:37 00:04:41
CLUB CICLISTA BOSCOS 
MONZON

ABSOLUTA

73 70 SERGIO CORTADA LAPUYADE 00:47:13 00:47:03 00:23:06 00:12:46 00:04:42 LIBRE VETERANO 1

74 96 FERNANDO ARMENGOL NAVAL 00:47:20 00:47:16 00:22:09 00:12:53 00:04:43 VETERANO 1



Clasificación: GENERAL MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
75 112 OSCAR BUIL CARRERA 00:47:20 00:47:08 00:21:57 00:12:53 00:04:42 INDEPENDIENTE VETERANO 1

76 143 SIMON LIBERAL SANTANO 00:47:22 00:47:17 00:22:20 00:12:55 00:04:43 INDEPENDIENTE VETERANO 2

77 119 JUAN JOSE RUIZ AYALA 00:47:26 00:47:20 00:23:06 00:12:59 00:04:44 VETERANO 1

78 39 JAIRO FERNANDEZ 00:47:32 00:47:28 00:22:09 00:13:05 00:04:44 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

79 37 ALBERT NOVELL CASADESUS 00:47:34 00:47:25 00:23:55 00:13:07 00:04:44 ALMACELLAS ATLETICA VETERANO 2

80 56 LUIS LLENA BALLARIN 00:47:46 00:47:41 00:22:35 00:13:19 00:04:46 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

81 158 DJIBRIL FOFANA TOUNKARA 00:48:24 00:48:15 00:24:05 00:13:57 00:04:49 ABSOLUTA

82 13 JUAN SOLER REDON 00:48:32 00:48:24 00:23:49 00:14:05 00:04:50 LIBRE VETERANO 1

83 44 SERGIO SAMPIETRO MURILLO 00:48:33 00:48:23 00:22:39 00:14:06 00:04:50 ABSOLUTA

84 80 CARLOS SANCHEZ MALAGUILLA 00:48:42 00:48:33 00:24:04 00:14:15 00:04:51 VETERANO 1

85 21 JUAN FRANCISCO DE LA FUENTE ROMERO 00:48:45 00:48:40 00:22:10 00:14:18 00:04:52 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

86 144 JOSE MELCHOR JUADRA GARCIA 00:48:52 00:48:46 00:23:17 00:14:25 00:04:52 POPULARES MONZON VETERANO 1

87 67 HECTOR GARCIA CALVO 00:48:54 00:48:44 00:24:04 00:14:27 00:04:52 VETERANO 1

88 105 JAVIER CARRERA AUGUSTO 00:49:03 00:48:53 00:22:54 00:14:36 00:04:53 INDEPENDIENTE VETERANO 2

89 69 ALBERTO NAVALON GRAU 00:49:03 00:48:56 00:23:06 00:14:37 00:04:53
CLUB ATLETISMO 
BINEFAR

ABSOLUTA

90 159 ALBERTO TRULLEN GRACIA 00:49:11 00:49:02 00:22:34 00:14:44 00:04:54 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

91 171 SANTIAGO DE SALAS ASTIER 00:49:26 00:49:16 00:24:19 00:14:59 00:04:55 VETERANO 1

92 157 JOAQUIN TRULLENQUE PLANA 00:50:11 00:50:05 00:25:05 00:15:45 00:05:00 VETERANO 2

93 163 DANIEL ISABAL GUARNE 00:50:17 00:50:11 00:24:01 00:15:50 00:05:01 ABSOLUTA

94 25 CARLOS MORILLO PUEYO 00:50:20 00:50:14 00:25:06 00:15:53 00:05:01 ELRETODECORRER ABSOLUTA

95 141 MANUEL ESCUDERO VEIGA 00:50:32 00:50:27 00:22:54 00:16:05 00:05:02 ABSOLUTA

96 51 AMADEU CASSANYE SALA 00:50:41 00:50:34 00:25:05 00:16:14 00:05:03 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

97 84 DAN RUBINA MAMANI 00:51:06 00:50:55 00:24:17 00:16:39 00:05:05 IKEA&RUN ABSOLUTA

98 152 JOSE LUIS LAFARGA LOPEZ 00:51:12 00:51:02 00:24:39 00:16:45 00:05:06 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

99 149 GUILLERMO I. PEREZ NAVARRO 00:51:12 00:51:02 00:24:39 00:16:45 00:05:06 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

100 19 JAIME CASTILLO GAMBON 00:51:17 00:51:11 00:23:49 00:16:50 00:05:07 U D ALCAMPELL VETERANO 2

101 11 ROBERTO PERALTA URIOL 00:51:39 00:51:31 00:24:24 00:17:12 00:05:09 VETERANO 1

102 100 ADRIAN FOJ SANCHEZ 00:51:50 00:51:41 00:25:01 00:17:23 00:05:10 CLUB LITERA MONTAñA ABSOLUTA

103 136 CARLOS RASO LLANAS 00:52:25 00:52:11 00:25:12 00:17:58 00:05:13
PANCHO VILLA BTT 
TEAM

VETERANO 1

104 72 JORGE GARCIA TENA 00:52:29 00:52:25 00:23:56 00:18:03 00:05:14 AZERO CANDENTE ABSOLUTA

105 107 JAVIER AGUILAR CAPDEVILA 00:52:32 00:52:17 00:26:34 00:18:05 00:05:13 BIKE ALTORRICO VETERANO 2

106 78 JOSE LUIS MAESTRO CORRALES 00:52:42 00:52:27 00:24:40 00:18:15 00:05:14 VETERANO 2

107 120 DAVID GARCIA HERNANDEZ 00:53:07 00:52:52 00:26:07 00:18:40 00:05:17 VETERANO 1

108 134 RAMON CARDIL 00:53:09 00:52:54 00:24:40 00:18:42 00:05:17 VETERANO 2

109 170 JORGE GARCIA PENELLA 00:53:17 00:53:07 00:26:07 00:18:50 00:05:18 VETERANO 1

110 94 JOSE GUALLAR ALONSO 00:53:39 00:53:32 00:25:38 00:19:12 00:05:21 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 2

111 57 ANGEL AGUILERA ENCISO 00:53:45 00:53:32 00:24:13 00:19:18 00:05:21 VETERANO 1

112 91 JOSE RAMON GONZALEZ CAMARA 00:54:21 00:54:14 00:23:13 00:19:54 00:05:25 CC BOSCOS MONZON VETERANO 1

113 118 ANTONIO CANADELL COSIALLS 00:54:41 00:54:35 00:25:09 00:20:14 00:05:27 VETERANO 1

114 83 DAVID GUTIERREZ BLASCO 00:54:42 00:54:36 00:26:35 00:20:15 00:05:27 ABSOLUTA

115 181 ANDRES MARCO VILLAS 00:54:42 00:54:32 00:28:15 00:20:15 00:05:27 BOURDEL ABSOLUTA

116 92 ALEJANDRO CARDIL MAS 00:54:56 00:54:48 00:25:26 00:20:29 00:05:28 TIBIEZ VETERANO 1

117 86 GONZALO SAEZ SUBIAS 00:54:58 00:54:50 00:25:19 00:20:32 00:05:29 ABSOLUTA

118 82 ALEX NOLLA BIEL 00:54:59 00:54:51 00:25:19 00:20:32 00:05:29 VETERANO 1

119 29 AGUSTIN DIAZ-CANO INFANTE 00:55:32 00:55:23 00:25:08 00:21:05 00:05:32 INDEPENDIENTE VETERANO 2

120 2 RAMON GARCIA ALRIOLS 00:55:33 00:55:24 00:25:20 00:21:06 00:05:32 VETERANO 1

121 183 JESUS RALUY PIRLA 00:55:34 00:55:23 00:25:06 00:21:07 00:05:32 ABSOLUTA

122 24 MARC GUIJOSA ARANDA 00:55:40 00:55:29 00:27:03 00:21:13 00:05:32 ABSOLUTA

123 142 JESUS ARNAL MONGAY 00:55:52 00:55:37 00:25:43 00:21:25 00:05:33
CLUB MONTISONENSE 
DE MONTAÑA

VETERANO 1

124 49 DAVID VIADIU MARTOS 00:56:21 00:56:08 00:26:00 00:21:54 00:05:36 ABSOLUTA

125 137 DARIO FRANCES BERNADO 00:56:24 00:56:16 00:27:24 00:21:57 00:05:37 ABSOLUTA

126 23 OSCAR HERNANDEZ BRAVO 00:56:55 00:56:46 00:24:18 00:22:29 00:05:40 VETERANO 1

127 145 JOSE ANTONIO BLANCO GARCIA 00:57:19 00:57:06 00:27:13 00:22:52 00:05:42 INDEPENDIENTE VETERANO 2

128 75 JOSE RECIO PERALVAREZ 00:57:42 00:57:35 00:25:35 00:23:15 00:05:45 VETERANO 2

129 128 ANTONIO CABAñERO GRACIA 00:57:43 00:57:43 00:27:08 00:23:16 00:05:46 VETERANO 2

130 127 JEAN PEDRAZA 00:57:43 00:57:40 00:27:08 00:23:16 00:05:46 VETERANO 2

131 130 JOAQUIN CORTES ALZURIA 00:58:40 00:58:32 00:27:17 00:24:13 00:05:51 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 2

132 53 ALVARO CASTEL LERIS 00:59:20 00:59:04 00:29:25 00:24:53 00:05:54
GIMNASIO PLANETA 
FITNESS

VETERANO 2

133 146 LUIS DE JUAN SIMON 00:59:35 00:59:22 00:29:14 00:25:08 00:05:56 VETERANO 2

134 124 JAVIER BERROY GUTIERREZ 01:01:13 01:01:05 00:26:24 00:26:46 00:06:06 ABSOLUTA

135 10 PEDRO TORRENS OTIN 01:02:19 01:02:08 00:30:09 00:27:52 00:06:12 VETERANO 2

136 151 AGUSTIN AQUILUE FRAGO 01:04:04 01:04:04 00:28:28 00:29:37 00:06:24 VETERANO 1

137 7 FELIX BROCATE PURI 01:04:08 01:04:08 00:28:28 00:29:41 00:06:24
ZENIT RUNNERS BY 
ISABEL MACIAS

VETERANO 2

138 109 JOSE LUIS SANCHO SALVADOR 01:05:33 01:05:20 00:31:05 00:31:06 00:06:32 INDEPENDIENTE VETERANO 2

139 42 SERGIO SAINZ MONTULL 01:05:50 01:05:37 00:31:05 00:31:23 00:06:33 VETERANO 2

140 121 MARC CAMI SUBIRA 01:08:03 01:07:49 00:31:49 00:33:37 00:06:46 INDEPENDENT ABSOLUTA



Clasificación: GENERAL FEMENINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
1 71 NURIA SIERRA MARIN 00:39:31 00:39:31 00:19:32 00:00:00 00:03:57 CA HINACO MONZON VETERANO 2

2 139 RAQUEL MARQUES PRUNES 00:42:47 00:42:47 00:20:30 00:03:15 00:04:16 AE EKKE ABSOLUTA

3 101 MARIA MALLEN LASPALAS 00:45:23 00:45:23 00:22:06 00:05:51 00:04:32 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

4 97 SILVIA BARINGO PENELLA 00:46:54 00:46:54 00:22:03 00:07:22 00:04:41 BINACED VETERANO 2

5 50 Mª CARMEN CABALLERO MONTES 00:46:58 00:46:58 00:22:53 00:07:27 00:04:41 ELRETODECORRER.COM VETERANO 2

6 123 MAQUI BOURGON 00:47:49 00:47:49 00:23:16 00:08:17 00:04:46 VETERANO 2

7 89 MARTA RIVERA PECONDON 00:53:08 00:53:08 00:25:55 00:13:36 00:05:18 ABSOLUTA

8 17 ANABEL GONZALEZ GARCIA 00:53:28 00:53:28 00:25:12 00:13:56 00:05:20 VETERANO 2

9 65 ANDREA BARRANCO RUIZ 00:56:06 00:56:06 00:26:16 00:16:34 00:05:36 ABSOLUTA

10 95 CAROLINA BLANC FARO 00:56:25 00:56:25 00:27:07 00:16:53 00:05:38 VETERANO 1

11 45 MARIA VIDAL BALLARIN 00:56:26 00:56:26 00:26:17 00:16:54 00:05:38 ABSOLUTA

12 63 ZELIA PUEYO CAMBRA 00:56:30 00:56:30 00:26:33 00:16:58 00:05:39 ABSOLUTA

13 108 BRIGIDA LAVILLA RIVES 00:56:42 00:56:42 00:26:36 00:17:11 00:05:40 BIKE ALTORRICO VETERANO 1

14 175 CARMEN GIL ALOS 00:57:18 00:57:18 00:27:02 00:17:46 00:05:43 EKKE LLEIDA VETERANO 2

15 6 ELSA CARRERA FEBAS 00:57:56 00:57:56 00:26:15 00:18:24 00:05:47 ABSOLUTA

16 54 CRISTINA MARTIN LACORT 00:58:02 00:58:02 00:25:56 00:18:30 00:05:48 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

17 58 PILAR IBARZ CLAVERA 00:58:16 00:58:16 00:26:45 00:18:45 00:05:49 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

18 26 BEATRIZ OBON CASTEL 00:59:03 00:59:03 00:28:52 00:19:31 00:05:54 ELRETODECORRER ABSOLUTA

19 103 PATRI ABBAD 00:59:07 00:59:07 00:28:06 00:19:36 00:05:54 PLANET FITNESS VETERANO 1

20 38 MARTA MUR SALUDAS 00:59:29 00:59:29 00:28:23 00:19:57 00:05:56 INDEPENDIENTE ABSOLUTA

21 160 ELENA BERNADO 01:01:23 01:01:12 00:29:15 00:21:51 00:06:07 ABSOLUTA

22 52 PALOMA CITOLER BOTELLER 01:01:27 01:01:14 00:29:24 00:21:56 00:06:07
GIMNASIO PLANETA 
FITNESS

VETERANO 2

23 76 ESTHER ALAMAN ORTIZ 01:02:52 01:02:47 00:28:16 00:23:21 00:06:16 ABSOLUTA

24 114 EVA PLANA CARMONA 01:03:31 01:03:19 00:29:23 00:23:59 00:06:19
CLUB ATLETISMO 
BINEFAR

ABSOLUTA

25 117 RAQUEL LATORRE BISEN 01:05:28 01:05:16 00:30:32 00:25:56 00:06:31 EL RETO DE CORRER ABSOLUTA

26 131 IRENE GOMBAU MALLEN 01:05:41 01:05:34 00:30:31 00:26:09 00:06:33 ELRETODECORRER.COM ABSOLUTA

27 32 ROCIO CORTES FANDOS 01:05:43 01:05:36 00:30:05 00:26:11 00:06:33 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

28 31 ELENA ALMUNIA SOLANO 01:05:43 01:05:36 00:30:05 00:26:12 00:06:33 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

29 150 MERCHE MARTINEZ MORCILLO 01:05:50 01:05:38 00:30:34 00:26:18 00:06:33 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

30 41 CRISTINA SERRANO FANDOS 01:05:50 01:05:37 00:31:06 00:26:19 00:06:33 ABSOLUTA

31 125 ROSA SUBIRA FORCADA 01:08:03 01:07:49 00:31:49 00:28:32 00:06:46 INDEPENDENT VETERANO 2

32 47 ELENA LASTANOSA MIR 01:10:14 01:10:01 00:33:33 00:30:42 00:07:00 BIKE-RUN ALCOLEA VETERANO 1

33 122 EVA BERROY GUTIERREZ 01:13:37 01:13:29 00:30:59 00:34:05 00:07:20 SAUTER VETERANO 1



Clasificación: VETERANO 1 MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
1 182 SERGIO SUPERVIA POCINO 00:35:18 00:35:18 00:17:04 00:00:00 00:03:31 HINACO MONZON VETERANO 1

2 93 SERGIO MALLADA GALLINAT 00:35:40 00:35:40 00:17:10 00:00:21 00:03:34 CA HINACO MONZON VETERANO 1

3 162 MANEL OLIVA LEAL 00:37:52 00:37:52 00:18:08 00:02:34 00:03:47 CLUB NATACIO LLEIDA VETERANO 1

4 90 LUIS CASAL TORGUET 00:38:37 00:38:37 00:18:08 00:03:18 00:03:51 SEL RECICLA VETERANO 1

5 88 JOSE LUIS ALOS ALONSO 00:38:53 00:38:53 00:19:06 00:03:34 00:03:53 MONZON VETERANO 1

6 172 XAVIER FAUS I TORÃ  00:39:04 00:39:04 00:18:22 00:03:45 00:03:54 A.E. EKKE VETERANO 1

7 164 CARLOS GIL TENORIO 00:39:52 00:39:52 00:19:15 00:04:33 00:03:59 VETERANO 1

8 168 CARLOS PEREZ DE LA TORRE 00:40:46 00:40:46 00:19:15 00:05:27 00:04:04 INDEPENDIENTE VETERANO 1

9 43 JOSE SALILLAS PEREZ 00:41:15 00:41:15 00:19:36 00:05:57 00:04:07 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

10 40 JAVIER MARTINEZ MORCILLO 00:41:24 00:41:24 00:19:35 00:06:05 00:04:08 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

11 8 OSCAR FARRERAS PETIT 00:41:41 00:41:41 00:20:38 00:06:22 00:04:10 NEMRAPID RUNNING CLUB VETERANO 1

12 104 ALFREDO MARIN ESCOLANO 00:41:51 00:41:51 00:20:26 00:06:32 00:04:11 INDEPENDIENTE VETERANO 1

13 167 OSCAR FLORES ALARCIA 00:42:09 00:42:09 00:19:54 00:06:50 00:04:12 KM0 PONENT VETERANO 1

14 179 ALBERT NOGUES I NOGUERA 00:42:10 00:42:10 00:20:19 00:06:51 00:04:13 KM0 PONENT VETERANO 1

15 135 FERNANDO TORRES CHAVARRIA 00:42:51 00:42:51 00:20:30 00:07:32 00:04:17 CLUB ATLETISMO BARBASTRO VETERANO 1

16 77 JOSE RAMON CASTRO CUBERO 00:43:28 00:43:28 00:21:10 00:08:09 00:04:20 CC BOSCOS MONZON VETERANO 1

17 15 JAVIER TORO GOMEZ 00:43:59 00:43:59 00:20:17 00:08:40 00:04:23 WWW.ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

18 102 MARCO RUFAS RIVAS 00:44:21 00:44:21 00:20:37 00:09:02 00:04:26 SEL RECICLA VETERANO 1

19 36 MARCOS GARCES AGUILANIEDO 00:44:43 00:44:43 00:21:51 00:09:24 00:04:28 FONZ VETERANO 1

20 115 CARLOS ENRIQUE SALAZAR VILLANUEVA 00:44:47 00:44:47 00:21:34 00:09:28 00:04:28
CLUB ATLETISMO 
BARABASTRO

VETERANO 1

21 48 JOSE ANTONIO PENELLA ALZURIA 00:44:50 00:44:45 00:21:11 00:09:31 00:04:28 WWW.ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

22 106 FRANCISCO JAVIER JOVER ZAPATER 00:44:52 00:44:47 00:21:27 00:09:34 00:04:28 CLUB CICLISTA FRAGA VETERANO 1

23 79 JON RAMOS GONZALEZ 00:44:54 00:44:43 00:20:47 00:09:35 00:04:28 CC. BOSCOS MONZON VETERANO 1

24 169 LLUIS GARCIA APARICIO 00:45:04 00:44:59 00:21:46 00:09:45 00:04:29 ULTRA LLEIDA VETERANO 1

25 138 MARCOS CASTRO CAMAÑES 00:45:27 00:45:17 00:21:31 00:10:08 00:04:31 VETERANO 1

26 81 RSFA ORTEGA QUINTA 00:45:34 00:45:23 00:21:51 00:10:15 00:04:32 VETERANO 1

27 140 JOSE ANGEL FERNANDEZ ORTIZ 00:45:49 00:45:41 00:23:05 00:10:30 00:04:34 CLUB LITERA MONTAñA VETERANO 1

28 62 JAVIER GIL ALOS 00:46:37 00:46:30 00:22:07 00:11:18 00:04:39 INDEPENDIENTE VETERANO 1

29 70 SERGIO CORTADA LAPUYADE 00:47:13 00:47:03 00:23:06 00:11:54 00:04:42 LIBRE VETERANO 1

30 96 FERNANDO ARMENGOL NAVAL 00:47:20 00:47:16 00:22:09 00:12:01 00:04:43 VETERANO 1

31 112 OSCAR BUIL CARRERA 00:47:20 00:47:08 00:21:57 00:12:01 00:04:42 INDEPENDIENTE VETERANO 1

32 119 JUAN JOSE RUIZ AYALA 00:47:26 00:47:14 00:23:06 00:12:07 00:04:43 VETERANO 1

33 39 JAIRO FERNANDEZ 00:47:32 00:47:28 00:22:09 00:12:14 00:04:44 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

34 56 LUIS LLENA BALLARIN 00:47:46 00:47:41 00:22:35 00:12:27 00:04:46 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

35 13 JUAN SOLER REDON 00:48:32 00:48:24 00:23:49 00:13:13 00:04:50 LIBRE VETERANO 1

36 80 CARLOS SANCHEZ MALAGUILLA 00:48:42 00:48:33 00:24:04 00:13:23 00:04:51 VETERANO 1

37 21 JUAN FRANCISCO DE LA FUENTE ROMERO 00:48:45 00:48:40 00:22:10 00:13:26 00:04:52 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

38 144 JOSE MELCHOR JUADRA GARCIA 00:48:52 00:48:46 00:23:17 00:13:33 00:04:52 POPULARES MONZON VETERANO 1

39 67 HECTOR GARCIA CALVO 00:48:54 00:48:44 00:24:04 00:13:35 00:04:52 VETERANO 1

40 171 SANTIAGO DE SALAS ASTIER 00:49:26 00:49:16 00:24:19 00:14:07 00:04:55 VETERANO 1

41 11 ROBERTO PERALTA URIOL 00:51:39 00:51:31 00:24:24 00:16:20 00:05:09 VETERANO 1

42 136 CARLOS RASO LLANAS 00:52:25 00:52:11 00:25:12 00:17:06 00:05:13 PANCHO VILLA BTT TEAM VETERANO 1

43 120 DAVID GARCIA HERNANDEZ 00:53:07 00:52:53 00:26:07 00:17:48 00:05:17 VETERANO 1

44 170 JORGE GARCIA PENELLA 00:53:17 00:53:07 00:26:07 00:17:58 00:05:18 VETERANO 1

45 57 ANGEL AGUILERA ENCISO 00:53:45 00:53:32 00:24:13 00:18:26 00:05:21 VETERANO 1

46 91 JOSE RAMON GONZALEZ CAMARA 00:54:21 00:54:14 00:23:13 00:19:02 00:05:25 CC BOSCOS MONZON VETERANO 1

47 118 ANTONIO CANADELL COSIALLS 00:54:41 00:54:35 00:25:09 00:19:22 00:05:27 VETERANO 1

48 92 ALEJANDRO CARDIL MAS 00:54:56 00:54:48 00:25:26 00:19:37 00:05:28 TIBIEZ VETERANO 1

49 82 ALEX NOLLA BIEL 00:54:59 00:54:51 00:25:19 00:19:40 00:05:29 VETERANO 1

50 2 RAMON GARCIA ALRIOLS 00:55:33 00:55:24 00:25:20 00:20:14 00:05:32 VETERANO 1

51 142 JESUS ARNAL MONGAY 00:55:52 00:55:37 00:25:43 00:20:33 00:05:33
CLUB MONTISONENSE DE 
MONTAÑA

VETERANO 1

52 23 OSCAR HERNANDEZ BRAVO 00:56:55 00:56:46 00:24:18 00:21:37 00:05:40 VETERANO 1

53 151 AGUSTIN AQUILUE FRAGO 01:04:04 01:04:04 00:28:28 00:28:45 00:06:24 VETERANO 1



Clasificación: VETERANO 1 FEMENINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
1 95 CAROLINA BLANC FARO 00:56:25 00:56:25 00:27:07 00:00:00 00:05:38 VETERANO 1

2 108 BRIGIDA LAVILLA RIVES 00:56:42 00:56:42 00:26:36 00:00:17 00:05:40 BIKE ALTORRICO VETERANO 1

3 58 PILAR IBARZ CLAVERA 00:58:16 00:58:16 00:26:45 00:01:51 00:05:49 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

4 103 PATRI ABBAD 00:59:07 00:59:07 00:28:06 00:02:42 00:05:54 PLANET FITNESS VETERANO 1

5 32 ROCIO CORTES FANDOS 01:05:43 01:05:43 00:30:05 00:09:18 00:06:34 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

6 31 ELENA ALMUNIA SOLANO 01:05:43 01:05:43 00:30:05 00:09:18 00:06:34 ELRETODECORRER.COM VETERANO 1

7 150 MERCHE MARTINEZ MORCILLO 01:05:50 01:05:50 00:30:34 00:09:24 00:06:35 EL RETO DE CORRER VETERANO 1

8 47 ELENA LASTANOSA MIR 01:10:14 01:10:14 00:33:33 00:13:48 00:07:01 BIKE-RUN ALCOLEA VETERANO 1

9 122 EVA BERROY GUTIERREZ 01:13:37 01:13:37 00:30:59 00:17:12 00:07:21 SAUTER VETERANO 1



Clasificación: VETERANO 2 MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría

1 73 CARLOS ORIACH CHICOT 00:34:26 00:34:26 00:17:03 00:00:00 00:03:26
HINACO 
MONZON

VETERANO 2

2 99 JOSE MIGUEL SADABA ARAGUES 00:38:03 00:38:03 00:18:23 00:03:37 00:03:48
CLUB 
ATLETISMO 
CANTERA

VETERANO 2

3 98 ALEJANDRO CASTARLENAS CHELA 00:39:47 00:39:47 00:19:32 00:05:20 00:03:58
CLUB 
ATLEMISMO 
BARBASTRO

VETERANO 2

4 35 JOSE Mª PARDO LAPLANA 00:40:42 00:40:42 00:19:53 00:06:15 00:04:04 VETERANO 2

5 155 PEDRO NUñEZ ESCUER 00:41:55 00:41:55 00:19:56 00:07:28 00:04:11
CORREDORES 
POPULARES 
MONZON

VETERANO 2

6 33 JOSE VTE HERNANDEZ GUERRERO 00:42:17 00:42:17 00:20:39 00:07:50 00:04:13 VETERANO 2

7 173 ANTONIO OLIVAN AGEL 00:42:23 00:42:23 00:20:47 00:07:56 00:04:14
HINACO 
MONZON

VETERANO 2

8 177 JACINTO MORACHO TORRENTE 00:42:28 00:42:28 00:21:10 00:08:01 00:04:14
CLUB CICLISTA 
BOSCOS 
MONZON

VETERANO 2

9 147 JOSE ANTONIO GARCIA FORT 00:43:18 00:43:18 00:19:59 00:08:51 00:04:19 MISER VETERANO 2

10 176 JOSE LUIS SARABIA JUSTE 00:44:13 00:44:13 00:21:11 00:09:46 00:04:25 EKKE LLEIDA VETERANO 2

11 60 FERNANDO ABELLAN PULIDO 00:44:46 00:44:46 00:21:40 00:10:19 00:04:28
CLUB 
ATLETISMO 
BARBASTRO

VETERANO 2

12 116 DAVID MOR LARA 00:45:57 00:45:57 00:21:06 00:11:30 00:04:35 INDEPENDIENTE VETERANO 2

13 34 LUIS FERNANDO BARANGUAN BADIA 00:46:48 00:46:48 00:22:46 00:12:21 00:04:40
CAM HINACO 
MONZON

VETERANO 2

14 59 JOAQUIN BUIRA SOLANILLA 00:46:58 00:46:58 00:22:56 00:12:31 00:04:41
CLUB TENNIS 
REUS 
MONTEROLS

VETERANO 2

15 143 SIMON LIBERAL SANTANO 00:47:22 00:47:22 00:22:20 00:12:55 00:04:44 INDEPENDIENTE VETERANO 2

16 37 ALBERT NOVELL CASADESUS 00:47:34 00:47:34 00:23:55 00:13:07 00:04:45
ALMACELLAS 
ATLETICA

VETERANO 2

17 105 JAVIER CARRERA AUGUSTO 00:49:03 00:49:03 00:22:54 00:14:36 00:04:54 INDEPENDIENTE VETERANO 2

18 157 JOAQUIN TRULLENQUE PLANA 00:50:11 00:50:11 00:25:05 00:15:45 00:05:01 VETERANO 2

19 19 JAIME CASTILLO GAMBON 00:51:17 00:51:17 00:23:49 00:16:50 00:05:07 U D ALCAMPELL VETERANO 2

20 107 JAVIER AGUILAR CAPDEVILA 00:52:32 00:52:32 00:26:34 00:18:05 00:05:15
BIKE 
ALTORRICO

VETERANO 2

21 78 JOSE LUIS MAESTRO CORRALES 00:52:42 00:52:42 00:24:40 00:18:15 00:05:16 VETERANO 2

22 134 RAMON CARDIL 00:53:09 00:53:09 00:24:40 00:18:42 00:05:18 VETERANO 2

23 94 JOSE GUALLAR ALONSO 00:53:39 00:53:32 00:25:38 00:19:12 00:05:21
CLUB LITERA 
MONTAñA

VETERANO 2

24 29 AGUSTIN DIAZ-CANO INFANTE 00:55:32 00:55:23 00:25:08 00:21:05 00:05:32 INDEPENDIENTE VETERANO 2

25 145 JOSE ANTONIO BLANCO GARCIA 00:57:19 00:57:06 00:27:13 00:22:52 00:05:42 INDEPENDIENTE VETERANO 2

26 75 JOSE RECIO PERALVAREZ 00:57:42 00:57:35 00:25:35 00:23:15 00:05:45 VETERANO 2

27 128 ANTONIO CABAñERO GRACIA 00:57:43 00:57:43 00:27:08 00:23:16 00:05:46 VETERANO 2

28 127 JEAN PEDRAZA 00:57:43 00:57:40 00:27:08 00:23:16 00:05:46 VETERANO 2

29 130 JOAQUIN CORTES ALZURIA 00:58:40 00:58:32 00:27:17 00:24:13 00:05:51
CLUB LITERA 
MONTAñA

VETERANO 2

30 53 ALVARO CASTEL LERIS 00:59:20 00:59:04 00:29:25 00:24:53 00:05:54
GIMNASIO 
PLANETA 
FITNESS

VETERANO 2

31 146 LUIS DE JUAN SIMON 00:59:35 00:59:22 00:29:14 00:25:08 00:05:56 VETERANO 2

32 10 PEDRO TORRENS OTIN 01:02:19 01:02:08 00:30:09 00:27:52 00:06:12 VETERANO 2

33 7 FELIX BROCATE PURI 01:04:08 01:04:08 00:28:28 00:29:41 00:06:24
ZENIT 
RUNNERS BY 
ISABEL MACIAS

VETERANO 2

34 109 JOSE LUIS SANCHO SALVADOR 01:05:33 01:05:20 00:31:05 00:31:06 00:06:32 INDEPENDIENTE VETERANO 2

35 42 SERGIO SAINZ MONTULL 01:05:50 01:05:37 00:31:05 00:31:23 00:06:33 VETERANO 2



Clasificación: VETERANO 2 FEMENINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Categoría
1 71 NURIA SIERRA MARIN 00:39:31 00:39:31 00:19:32 00:00:00 00:03:57 CA HINACO MONZON VETERANO 2

2 97 SILVIA BARINGO PENELLA 00:46:54 00:46:54 00:22:03 00:07:22 00:04:41 BINACED VETERANO 2

3 50 Mª CARMEN CABALLERO MONTES 00:46:58 00:46:58 00:22:53 00:07:27 00:04:41 ELRETODECORRER.COM VETERANO 2

4 123 MAQUI BOURGON 00:47:49 00:47:49 00:23:16 00:08:17 00:04:46 VETERANO 2

5 17 ANABEL GONZALEZ GARCIA 00:53:28 00:53:28 00:25:12 00:13:56 00:05:20 VETERANO 2

6 175 CARMEN GIL ALOS 00:57:18 00:57:18 00:27:02 00:17:46 00:05:43 EKKE LLEIDA VETERANO 2

7 52 PALOMA CITOLER BOTELLER 01:01:27 01:01:27 00:29:24 00:21:56 00:06:08
GIMNASIO PLANETA 
FITNESS

VETERANO 2

8 125 ROSA SUBIRA FORCADA 01:08:03 01:08:03 00:31:49 00:28:32 00:06:48 INDEPENDENT VETERANO 2
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